Smart Home Villa Video RFID telefono del portello citofono PY-V101-FD
Caratteristica:
◆ telecamera esterna con cassa in metallo e parapioggia,cdisegno umanizzato lassic
◆ vivavoce monitor dell'interno, frontplate acrilico, elegante design, schermo TFT a colori 10.1inch
chiara immagine con
◆ Funcation: citofono, mornitor, due vie parlare indietro e sbloccare
◆ IR Nightvision, e la comunicazione tra il monitor interno al monitor interno
◆ luminosità del colore e volume regolabile
◆ Scegliere multi-suonerie da soli
◆ può essere 1 o 2 per 1,2,3,4 1,2,3,4 sistema, soddisfare le vostre esigenze diverse
◆ progettazione standard internazionale e la produzione, 4wire, facile istallare, fai da te
◆ Applicazione: Villa, Casa, Ufficio ecc
Parametri tecnici:
◆ distorsione audio rate≥50mW
◆ Tempo di conversazione: 90s, tempo di monitoraggio: 30s
◆ Input Alimentazione: AC100-240V 50Hz - 60Hz
◆ Output Power Supply: AC14.5V 1200mA
◆ Risposta in frequenza: 300 ~ 3400HZ ± 3dB
◆ Tensione di funzionamento: DC15V ± 10%
◆ Risoluzione: 200.000 pixel
◆ energia: Condizione statica <0.5W, stato attuale <10W
◆ Installazione: ourdoor fotocamera montaggio flush, monitor dell'interno montaggio superficiale
◆ dimensione Monitor dell'interno: 273 (L) x 181 (W) x 22 (H) mm
◆ dimensione telecamera esterna: 96 (L) x 174 (W) x 45 (H) mm
   Dimensioni di installazione: 80 (L) × 147 (W) x 36 (H) mm
Esigenza di cablaggio:
◆ 30M: RVV4 X 0,5 mm,
◆ 50M: RVV4 X 0,75 millimetri
◆ 100M: RVV4 X 1,0 m
Nota: quando collegare più monitor, la prossima monitor interno con RVV5